DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009
Administração da Excelentíssima Prefeita Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças

ANO XVI - Nº 177  Edição Extraordinária - Areia Branca/RN,  31  de dezembro de 2018.

PORTARIA Nº 178/2018-GC

EMENTA: DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE

TODOS OS  SERVIDORES COM CARGOS EM

COMISSÃO DESTE MUNICÍPIO.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN, no uso de suas atribuições

legais, em especial nos termos da lei Orgânica Municipal e no uso das Prerrogativas Legais,

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR todos servidores com cargos em comissão neste Município.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando as disposições em contrários.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Palacete Coronel Fausto,

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN, EM 31 DE DEZEMBRO DE

2018.

IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

Prefeita do Município de Areia Branca-RN